
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Алтайский государственный университет» 

11.08.2012. П Р И К А З № 2234/С 

 

 

 

 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС 

заочной формы обучения                               

 

На основании решения заседания приемной комиссии  от 07 августа 2012 г. (протокол № 

13/12) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01 сентября 2012 г. в число студентов на места по договорам с оплатой стои-

мости обучения по сокращенной программе подготовки бакалавриата, реализуемой по уровню 

высшего профессионального образования по заочной форме обучения следующих абитуриен-

тов:   

 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания 

количества набранных баллов 

 

На базе среднего профессионального образования 

 

Исторический факультет 

Направление подготовки 034700.62 Документоведение и архивоведение 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Деришева Алѐна Олеговна 145 по конкурсу 

2.  Корнеева Наталья Васильевна 142 по конкурсу 

3.  Падалко Виктория Евгеньевна 137 по конкурсу 

4.  Бородастова Ксения Андреевна 121 по конкурсу 

5.  Ренье Инна Ивановна 119 по конкурсу 

6.  Лактионова Светлана Николаевна 118 по конкурсу 

7.  Духанина Алена Валерьевна 118 по конкурсу 

8.  Михайлашева Анастасия Сергеевна 116 по конкурсу 

9.  Кузовлева Оксана Андреевна 115 по конкурсу 

 

Международный институт экономики, менеджмента и информационных систем 

Направление подготовки 080200.62 Менеджмент (пр. Общий) 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Труфанова Елена Вячеславовна 159 по конкурсу 

 

 

 



2 

 

Направление подготовки 081100.62 Государственное и муниципальное управление 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Безякина Марина Андреевна 139 по конкурсу 

2. Андреева София Октайевна 134 по конкурсу 

3. Никитенко Дарья Сергеевна 130 по конкурсу 

4. Андреева Любовь Сергеевна 129 по конкурсу 

 

Направление подготовки 100700.62 Торговое дело 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Казаков Максим Александрович 124 по конкурсу 

 

Направление подготовки  080100.62 Экономика (пр. Финансы и кредит) 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Матвеева Росита Андреевна 187 по конкурсу 

2. Морозова Екатерина Александровна 185 по конкурсу 

3. Перепечина Оксана Александровна 171 по конкурсу 

4. Шишлов Данил Игоревич 170 по конкурсу 

5. Комарова Наталья Валерьевна 167 по конкурсу 

6. Сейисова Диана Батыровна 158 по конкурсу 

7. Кулыгин Антон Сергеевич 149 по конкурсу 

8. Кривошеин  Данила Андреевич 133 по конкурсу 

9. Степанова Елена  Николаевна 132 по конкурсу 

10. Богатов Владислав Алексеевич 129 по конкурсу 

11. Белобородов Константин Витальевич 128 по конкурсу 

12. Милованова Кристина Сергеевна 128 по конкурсу 

13. Попова Яна Юрьевна 127 по конкурсу 

14. Саакян  Левон Ашотович 124 по конкурсу 

15. Игнатьев Павел Николаевич 123 по конкурсу 

16. Арутюнян Валя Левовна 123 по конкурсу 

17. Белых Татьяна Владимировна 120 по конкурсу 

18. Тищенко Лидия Сергеевна 118 по конкурсу 

19. Ивакина Юлия Андреевна 114 по конкурсу 

20. Фаст Наталья Джемаловна 113 по конкурсу 

21. Гилева Юлия Евгеньевна 111 по конкурсу 

22. Колесова Татьяна Олеговна 106 по конкурсу 

23. Тупелюк Вера Юрьевна 105 по конкурсу 

 

Направление подготовки 080100.62  Экономика  

(пр. Бухгалтерский учет, анализ и аудит) 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Дорофеева Виктория Андреевна 168 по конкурсу 

2. Нефедова Татьяна Николаевна 159 по конкурсу 

3. Кровякова Екатерина Александровна 154 по конкурсу 

4. Фомина  Наталья Викторовна 152 по конкурсу 

5. Чехович Дарья Андреевна 148 по конкурсу 



3 

 

7. Коробова Анна Геннадьевна 139 по конкурсу 

8. Лазаренко Татьяна Георгиевна 139 по конкурсу 

9. Зеновьева Юлия Леонидовна 135 по конкурсу 

10. Мельник Александра Васильевна 133 по конкурсу 

11. Каркавина Екатерина Сергеевна 129 по конкурсу 

12. Данилова Анастасия Сергеевна 122 по конкурсу 

13. Козлова Виктория Викторовна 120 по конкурсу 

 

Направление подготовки 080100.62  Экономика (пр. Налоги и налогообложение) 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Курганова Анастасия Владимировна 145 по конкурсу 

 

Юридический факультет  

Направление подготовки 030900.62 Юриспруденция 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Суворова Елена Александровна 179 по конкурсу 

2.  Дриллер Мария Викторовна 162 по конкурсу 

3.  Кожемятникова Татьяна Павловна 162 по конкурсу 

4.  Куприяшкина Яна Евгеньевна 158 по конкурсу 

5.  Брик Вадим Геннадьевич 155 по конкурсу 

6.  Куприяшкина Инна Евгеньевна 154 по конкурсу 

7.  Ковальчук Кристина Владимировна       149 по конкурсу 

8.  Григорьева Виктория Сергеевна 148 по конкурсу 

9.  Мартынова  Карина  Олеговна 147 по конкурсу 

10.  Галоян Лиля Генриковна 147 по конкурсу 

11.  Двойнина Виктория Олеговна 144 по конкурсу 

12.  Галынская Алена Алексеевна 144 по конкурсу 

13.  Журавлева Александрина Сергеевна 144 по конкурсу 

14.  Финогеева Дарья Юрьевна 142 по конкурсу 

15.  Федорова Анна Владимировна 140 по конкурсу 

16.  Немыкина Мария Владимировна 140 по конкурсу 

17.  Янов Артемий  Игоревич 138 по конкурсу 

18.  Климук Василий Ярославович 138 по конкурсу 

19.  Кочергин Артѐм Сергеевич 136 по конкурсу 

20.  Андрузский Владимир Вячеславович 134 по конкурсу 

21.  Тимофеева Олеся Сергеевна 133 по конкурсу 

22.  Золотухина Инна Александровна 130 по конкурсу 

23.  Янушкевич Яна Сергеевна 130 по конкурсу 

24.  Литвинцева Евгения Александровна 129 по конкурсу 

25.  Ещенко Алѐна Васильевна 128 по конкурсу 

26.  Картавина Диана Павловна 128 по конкурсу 

27.  Чеботаева Мария Николаевна 128 по конкурсу 

28.  Провада Владимир Викторович 128 по конкурсу 

29.  Певень Анна Александровна 127 по конкурсу 

30.  Балтыбаев Тимур Баходирович 127 по конкурсу 

31.  Сорокина Елена Юрьевна 127 по конкурсу 

32.  Молчанова Алеся Константиновна 127 по конкурсу 

33.  Мерушева Сынару Витальевна 125 по конкурсу 



4 

 

34.  Бакланова Юлия Владимировна 124 по конкурсу 

35.  Гусева Светлана Алексеевна 124 по конкурсу 

36.  Сизикова Ирина Витальевна 123 по конкурсу 

37.  Баркова Наталья  Владимировна 122 по конкурсу 

38.  Барыльченко Мария Алексеевна 122 по конкурсу 

39.  Дорофеева Софья Александровна 122 по конкурсу 

40.  Кузнецов Игорь  Александрович 122 по конкурсу 

41.  Софронова Екатерина Валерьевна 122 по конкурсу 

42.  Григорян Кристина Сейрановна 121 по конкурсу 

43.  Ворона Людмила Григорьевна 121 по конкурсу 

44.  Гаврилюк Анна Николаевна 121 по конкурсу 

45.  Широва Марина Владимировна 121 по конкурсу 

46.  Яныканова Ирина Вениаминовна 120 по конкурсу 

47.  Минина Мария Вячеславовна 120 по конкурсу 

48.  Копытина Инна Сергеевна 119 по конкурсу 

49.  Санзаров Артем Юрьевич 119 по конкурсу 

50.  Анненкова Марина Сергеевна 119 по конкурсу 

51.  Гаспарян Анна Арташесовна 119 по конкурсу 

52.  Суртаева Наталья Андреевна 119 по конкурсу 

53.  Инкин Самуил Игоревич 118 по конкурсу 

54.  Бочкарева  Юлия  Леонидовна 118 по конкурсу 

55.  Малова Татьяна Юрьевна 118 по конкурсу 

56.  Ковтун Кристина Игоревна 118 по конкурсу 

57.  Неустроев Андрей Константинович 118 по конкурсу 

58.  Козяева Надежда Александровна 118 по конкурсу 

59.  Козлов Алексей Сергеевич 118 по конкурсу 

60.  Цымбал Ирина Владимировна 116 по конкурсу 

61.  Вартанян Маринэ Мамиконовна 116 по конкурсу 

62.  Антоньева Алена Сергеевна 116 по конкурсу 

63.  Филин Иван Андреевич 113 по конкурсу 

  

Факультет искусств 

Направление подготовки  051000.62 Профессиональное обучение 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Крылова Олеся Валериевна 181 по конкурсу 

2.  Шаталов Павел Сергеевич 163 по конкурсу 

3.  Поварова Ксения Евгеньевна 161 по конкурсу 

4.  Шурыгина Виолетта Юрьевна 160 по конкурсу 

5.  Третьякова Александра Алексеевна 158 по конкурсу 

6.  Назарчук  Юлия Валерьевна 111 по конкурсу 

 

Филиал АлтГУ в г.Белокуриха 

Направление подготовки 030900.62 Юриспруденция 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Бурбах Владимир Владимирович 158 по конкурсу 

2. Сашенко Евгений Николаевич 144 по конкурсу 

3. Филиппов Антон Викторович 141 по конкурсу 

4. Кручинин Алексей Юрьевич 132 по конкурсу 

5. Чупрова Анастасия Олеговна 129 по конкурсу 



5 

 

Направление подготовки 080200.62  Менеджмент 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Индюков Иван Иванович 150 по конкурсу 

2. Барбошина Алѐна Алексеевна 129 по конкурсу 

3. Гольченко Ольга Сергеевна 119 по конкурсу 

 
Филиал АлтГУ в г. Рубцовск 

Направление подготовки 081100.62 Государственное и муниципальное управление 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Черкашина Олеся Вадимовна 138 по конкурсу 

2. Зеленцова Софья Игоревна 136 по конкурсу 

3. Орлов Евгений Александрович 132 по конкурсу 

4. Никонова Екатерина Сергеевна 129 по конкурсу 

5. Иконникова Ирина Федоровна 128 по конкурсу 

6. Лысков Андрей Вячеславович 127 по конкурсу 

7. Раченко Анна Владимировна 126 по конкурсу 

8. Михайлова Елена Алексеевна 124 по конкурсу 

9. Кляйн Елена Сергеевна 122 по конкурсу 

10. Кудлаева Наталья Алексеевна 119 по конкурсу 

11. Стасюк Анастасия Викторовна 119 по конкурсу 

12. Марова Галина Валерьевна 118 по конкурсу 

13. Мищенко Алена Владимировна 118 по конкурсу  

14. Смирнов Андрей Александрович 118 по конкурсу 

15. Бабина Дарья Владимировна 116 по конкурсу 

16. Мартыненко Николай Сергеевич 115 по конкурсу 

17. Барсукова Наталья Михаиловна 113 по конкурсу 

18. Ведяшкина Маргарита Андреевна 106 по конкурсу 
 

Направление подготовки 030301.62 Психология 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Стрельченко Евгения Константиновна 135 по конкурсу 

2. Кравцова Алена Алексеевна 122 по конкурсу 

3. Собакин Михаил Сергеевич 121 по конкурсу 

4. Долматова Надежда Юрьевна 109 по конкурсу 

5. Нежданова Татьяна Алексеевна 106 по конкурсу 

6. Чванова Елена Петровна 102 по конкурсу 
 

Направление подготовки 080100.62 Экономика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Латышева Юлия Владимировна 137 по конкурсу 

2. Тимакова Анита Юрьевна 133 по конкурсу 

3. Портянко Татьяна Сергеевна 132 по конкурсу 

4. Кондрашова Ольга Валерьевна 130 по конкурсу 

5. Грицаев Евгений Анатольевич 127 по конкурсу 

6. Вигель Елена Сергеевна 126 по конкурсу 

7. Никурдина Лидия Геннадьевна 125 по конкурсу 

8. Карпенко Дмитрий Юрьевич 122 по конкурсу 

9. Данилова Анна Вячеславовна 120 по конкурсу 



6 

 

10. Алексеева Ирина Владимировна 119 по конкурсу 

11. Шилина Александра Васильевна 114 по конкурсу 

12. Пономарева Елена Александровна 111 по конкурсу 

13. Канин Николай Сергеевич 110 по конкурсу 

14. Фендель Кристина Васильевна 105 по конкурсу 

15. Малявина Екатерина Ивановна 100 по конкурсу 
 

Направление подготовки 230700.62 Прикладная информатика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Тимошин Иван Владимирович 123 по конкурсу 

2. Срыбный Дмитрий Павлович 105 по конкурсу 

3. Казымов Дмитрий Иванович 104 по конкурсу 

4. Петлюк Константин Александрович 104 по конкурсу 

 

 Филиал АлтГУ в г. Славгород 

Направление подготовки 080200.62  Менеджмент 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Сачук Елена Александровна 136 по конкурсу 

2.  Костюченко Марина Сергеевна 134 по конкурсу 

3.  Пахоменко Виктория Николаевна 128 по конкурсу 

 

Направление подготовки 080100.62 Экономика  

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Вихман Екатерина Анатольевна 161 по конкурсу 

2.  Боярова Марина Михайловна 152 по конкурсу 

3.  Мишина Дарья Сергеевна 151 по конкурсу 

4.  Ивко Елена Валериевна 141 по конкурсу 

5.  Мамеева Алла Анатольевна 141 по конкурсу 

6.  Шмигель Надежда Сергеевна 138 по конкурсу 

7.  Мануева Вера Сергеевна 129 по конкурсу 

8.  Стахнева Анастасия Анатольевна 127 по конкурсу 

9.  Райхерт Виктория Андреевна 125 по конкурсу 

10.  Блюм Анастасия Юрьевна 124 по конкурсу 

11.  Пустовая Ольга Дмитриевна 123 по конкурсу 

12.  Федоренко Юлия Васильевна 122 по конкурсу 

13.  Кузенная Анастасия Сергеевна 121 по конкурсу 

14.  Вайгандт Яна Витальевна 121 по конкурсу 

15.  Маслова Мария Владимировна 120 по конкурсу 

16.  Гуменник Анна Вячеславовна 119 по конкурсу 

17.  Бобошко Анна Михайловна 115 по конкурсу 

18.  Швец Дарья Владимировна 110 по конкурсу 

19.  Егорова Любовь Андреевна 110 по конкурсу 

20.  Рева Виктория Александровна 109 по конкурсу 

 

 

 

 



7 

 

Филиал АлтГУ в г. Камень-на-Оби 

Направление подготовки 080100.62 Экономика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Котенко Ольга Анатольевна 190 по конкурсу 

2. Кочуровская София Юрьевна 181 по конкурсу 

3. Родионова Надежда Александровна 180 по конкурсу 

4. Шрайнер Екатерина Владимировна 180 по конкурсу 

5. Захарова Екатерина Олеговна 179 по конкурсу 

6. Мельникова Ксения Сергеевна 178 по конкурсу 

7. Тарасова Екатерина Евгеньевна 173 по конкурсу 

8. Ковязина Инна Юрьевна 172 по конкурсу 

9. Шестакова Алѐна Вадимовна 172 по конкурсу 

10. Матвеева Елена Алексеевна 171 по конкурсу 

11. Латышева Ирина Викторовна 169 по конкурсу 

12. Селезнѐва Инга Юрьевна 166 по конкурсу 

13. Сбоева Елена Витальевна 165 по конкурсу 

14. Беликова Евгения Викторовна 163 по конкурсу 

15. Нерсисян Диана Арташесовна 163 по конкурсу 

16. Оксаниченко Иван Александрович 163 по конкурсу 

17. Сенокосова Екатерина Витальевна 163 по конкурсу 

18. Головырин Максим Андреевич 162 по конкурсу 

19. Щеглова Светлана Александровна 162 по конкурсу 

20. Шутенко Татьяна Александровна 161 по конкурсу 

21. Финк Анастасия Николаевна 160 по конкурсу 

22. Юдина Юлия Александровна 160 по конкурсу 

23. Кирсанова Татьяна Сергеевна 156 по конкурсу 

24. Ворфоломеева Екатерина Валерьевна 154 по конкурсу 

25. Шевцова Анастасия Николаевна 154 по конкурсу 

26. Курасова Юлия Николаевна 150 по конкурсу 

27. Клишина Радмила Эдуардовна 146 по конкурсу 

28. Кантур Елена Владимировна 144 по конкурсу 

29. Ванеева Татьяна Евгеньевна 143 по конкурсу 

30. Третьякова Наталья Константиновна 142 по конкурсу 

31. Айрих Ирина Андреевна 121 по конкурсу 

 

 


